
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 26  Opava 

*MMOPX01J5Z8I*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01J5Z8I 

       
 

  

  

 Všem uchazečům 

  

  

  

  
  
 

 

Věc: Veřejná zakázka: „Multimediální světelné tabule Basketbalového klubu Opava“  
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky/Oznámení o výběru dodavatele 
 
Zadavatel statutární město Opava na základě posouzení a hodnocení nabídek pracovní skupinou rozhodl 
usnesením Rady statutárního města Opavy ze dne 28. 08. 2018, č. usnesení 3427/38 MRM 18, o přidělení 
veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky uchazeči: 
 

ATLAS servis CZ, s.r.o. 
se sídlem Velká Polom, Opavská 492, PSČ 74764 

IČ: 27763307 
 
Identifikační údaje uchazečů/uchazeče, jejichž/jehož nabídka byla posouzena/pořadí nabídek: 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název firmy / sídlo / Identifikační číslo Datum doručení/hodina 

01. 
ATLAS servis CZ, s.r.o. 
Velká Polom, Opavská 492, PSČ 74764 
IČ: 27763307 

dne 27. 08. 2018 v 09:29 hodin 

 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele:  
Nabídka, kterou podal uchazeč ATLAS servis CZ, s.r.o. se sídlem Velká Polom, Opavská 492, PSČ 74764, 
IČ: 27763307, je nabídkou, která splňuje požadavky zadavatele a dle hodnotících kritérií, které zadavatel 
stanovil, byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
Zadavatel vyzývá uchazeče, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější k poskytnutí 
potřebné součinnosti při uzavření smlouvy. 
 
S pozdravem, 
 
 
Ing. Lucie Slaninová 
vedoucí oddělení veřejných zakázek  
odbor kancelář tajemníka  
Magistrátu města Opavy 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP 101192/2018 / 15575/2018/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Lucie Slaninová 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 476  

Fax: 553 756 141 

E-mail: lucie.slaninova@opava-city.cz 

Datum: 28.08.2018 


		2018-08-28T08:03:23+0000
	Not specified




